Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Filter

Luftfilter - Steyr (411.85.19.0010)
Artikelnummer:

6016119.D

OEM-Vergleichsnummer*:

411.85.19.0010, 141185190010

16,95 €

Lieferfrist 1-3 Tage

Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster
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Luftfilter

e Jaullen: 150mm
e Jinnen: 70,7mm, 8,5mm
e Hohe: 338mm

passend fiir Steyr

e Serie 900
955
964

970
e Serie M 900

M 968 (6/97-3/99)

M 975 (6/97-3/99)
e Serie 80

8080

8085

8090

8095

Zugehorige Artikel



Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.
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